בעוד רבים מהמנהלים הזכירו מטרות של ביטחון ומניעת ונדליזם, בפועל שימוש נפוץ הוא בהקשרים משמעותיים. מצלמות מעקב

אזרחית ועבירה פלילית. מאחר שלזכויות המנויות בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו ובחוק הגנת הפרטיות אין מגבלת גיל, חלה עליהן ההוראה הכללית בחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962, שלפיה "כל אדם כשר לזכויות ולחובות מגמר לידתו ועד מותו" (ס' 1). הגנת הפרטיות של ילדים עולה בקנה אחד גם עם דרישות בינלאומיות, למשל אמנת האו"ם בדבר זכויות הילד (סעיף 16).
חוק זכויות התלמיד, תשס"א-2000 מעגן את הזכות לפרטיות בעקיפין בכך שהוא קובע כי "כל תלמיד זכאי לכך שהמשמעת במוסד החינוך תונהג באופן ההולם את כבוד האדם" (סעיף 10), כי "מי שהגיע אליו מידע על תלמיד עקב מילוי תפקיד שהוטל עליו

תשמ"א-1981 מסדיר מצבים מסוימים של פגיעה בפרטיות, גם כן בלי להגדירה. למשל אוסר החוק על צילום ברשות היחיד (סעיף 2(3)) ועל פרסום צילום שנעשה ברשות הרבים, אם הצילום משפיל ומבזה (סעיף 4(2)). הגדרות אלה מעוררות שאלות כגון מהי "רשות היחיד" ומהי "רשות הרבים", וכן מהו "משפיל ומבזה": האם כיתה בבית הספר היא "רשות היחיד"? ומה בדבר המבואה שלפני חדר השירותים? האם העברת צילום שבו נראה ילד מושפל להורים אחרים היא פרסום משפיל? החוק כולל גם הסדר מפורט בקשר למאגרי מידע, ומחייב רישום מאגרים שבהם מידע רגיש ויישום של כללים בדבר הודעה, קבלת הסכמה, שמירת סודיות, אבטחת מידע, זכויות של גישה למידע ועוד. הפרת החוק היא עוולה

הצילום שלהן, מספר המצלמות, זמני הצילום, פר- נקציות טכנולוגיות ייחודיות והקלטת קול (המעור- ררת בעיות משפטיות נוספות לפי חוק האזנת סתר, תשל"ט-1979). רמו"ט סבורה בין השאר שיש צורך בשימוע ציבורי פומבי, ביידוע על מקום המצלמות, בקיום זכות המצולמים לעיין בצילומיהם ובחובה של אבטחת מידע. כן העירה רמו"ט כי בקשר לילדים יש לנקוט זהירות יתרה בהתקנת מצלמות במקומות כינוס כגון בתי ספר, ויש לבקש הסכמה מפורשת ואינדיבידואלית של הורי הילדים כתנאי לשימוש במצלמות.